ἀσθήματα, I, 367 distinguit ab ἀδικήμασι. Illa in Deum et sacra, hæc in homines. Observandam tamen, quod γάμων διαρρήξεις refert inter ἀσθήματα, ἀδικήμα ποῖς διαρροκίαν · intell. peccata contra præceptum 7.

ἀσπλάγισιν, IV, 882.

ἀσπλάγιων (τῶν), IV, 294.

ἀσπῆνος, III, 730.

ἀσπῆτα φύλα, I, 174. ἀσπῆτων ἐκ φύλων Christi humanitas sine peccato formata, IV, 54 extr. Hippol. Alludit ad arcam fœderis, et LXX virali.

Ἀσπρῶθ idem quod Ἀσθαρῶθ, I, 551.

Ἀσπρῶθ, I, 542.

ἀσθένειαν bene exprīcat θλάψιν, I, 630. ἀσθένειαν Judæorum, I, 959, ponit in eo, quod facilius hominem, quam Deum, agnoscerent Christum. ἀσθένειαν ὑπεκάρθανον τοῦ Θεοῦ τὴν τῶν Ἰουδαίων δουλείαν, I, 1320 : metonymice : effectum et signum infirmitatis. ἀσθένειαν τοῦ ποιητοῦ, III, 1189, quasi imperfecte pulchros considerit homines. ἀσθένειαν τῶν πολλῶν, III, 1492, quod non credent, miracula illa patrata ab asceta. ἀσθένειαν terræ, IV, 765, quod in ea et ex ea tot incommoda proveniant.

ἀσκήσειν, V, 87 init. : legendum ἀσκήσασιν. Alioqui nil cohæret.

ἀσκησιν, III, 140, in abstinence ab usu carnis.

ἀσκητήριον, IV, 1158, sedes monastica.

ἀσκητικῶς βιοτεύοντες, II, 1072, abstinendo a cibis lautioribus.

ἀσκούσιν, I, 425 : simpliciter et cum emphasi : iis, qui ex instituto, diligenter exercent sapientiæ et virtutis studium; ascetis. ἀσκούσας παρθενίαν, I, 1069, cælibes; quod pietatis opus habent.

ἀσκυμα. Symmachi vocabulum, I, 305.

ἄσμα et de re tristi adhiberi, notatur II, 197.

Ἀσμάτων βιβλίον, Canticum canticorum, IV, 550.

ἀσπαλιευτής, IV, 1125. ἄλιευτής. Deum intelligit, trahentem ad sese homines.

ἀσπαστήριους οἴκους, IV, 1245, distinguit a θεοῖς σπηκοῖς. Ante dixit, ἰδὲ καὶ δημοσίαι, docentes scilicet. ἰδὲ pertinet ad οἴκους ἀσπαστηρίους, sacerdotum cellas, ubi privatim adirentur, soli cum solis loquerentur, *appartement, cabinet, Sacristei*, post altare et ἀνάκτορον, ubi Ambrosius locutus cum imperatore.

ἀσπαστικῶ ἐν οἴκῳ sedebat episcopus, III, 1048, ad templum, quod ingredi non ausus Theodosius impr. eo venit. Est ergo locus, ubi versarentur sacerdotes, et sui copiam facerent.

ἀσπαρτοι ὠδίνες, I, 291, partus sine patre. ἀσπαρτων γένος, III, 558 : per Hypallagen : ubi nondum semina jacta essent doctrinæ evangelicæ. ἀσπαρτων καὶ ἀνύρστων, V, 116. Vid. n. 1. Minus sane convenit σπηγή.

ἀσπιδηφόροι, I, 445, 464, dicuntur esse circa imperatorem : satellites, prætoriani : distinguuntur a δορυφόροις, add. II, 937; IV, 901, ubi ἀσπιδηφόροι per t.

Ἀσάρτη, I, 497 : ἡ Ἀφροδίτη.

ἀστερομάντις, II, 1639.